Tuta Monouso 600 Misure M, L, XL   

Camice per Collaboratore 
Scolastico 

20 Misure M, L, XL   

Art. 4 – La spesa verrà imputata all’Aggregato A, voce A02 (Funzionamento amministrativo) del 
Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 per un importo pari a € 9760,00 
(Novemilasettecentosessanta,00) Escluso IVA;  
Art. 5 -  Il fornitore verrà individuato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 e nel rispetto di 
quanto previsto dagli artt. 30, comma 1, 34, 35 e 42 del d.lgs. n. 50/2016 e l’offerta sarà relativa al prezzo 
più basso  ai sensi dell’art.